

Cruing.Dk ApS
Fuglsang Næs 7A, 1.2, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 18 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Jan Lyngø Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cruing.Dk ApS
Fuglsang Næs 7A, 1.2
7400 Herning

Telefon: 97120705
Telefax: 97120752
Hjemmeside: <http://www.cruing.com>
E-mail: jan@cruing.dk

CVR-nr.: 28 68 18 60
Stiftet: 21. marts 2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Lynge Jespersen
Trevor Barnes
Adelco Colleluori

Direktion

Jan Lynge Jespersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af Cruing produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 403 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.381.438	1.544.021
1 Personaleomkostninger	-841.851	-845.216
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.720	0
Driftsresultat	535.867	698.805
Andre finansielle indtægter	3.058	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.157	-2.973
Resultat før skat	526.768	695.832
Skat af årets resultat	-123.577	-157.476
Ordinært resultat efter skat	403.191	538.356
Årets resultat	403.191	538.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	403.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-461.644
Disponeret i alt	403.191	538.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.920	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.920	0
Anlægsaktiver i alt	40.920	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	72.551	82.723
Varebeholdninger i alt	72.551	82.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.430.180	1.346.026
Udskudte skatteaktiver	0	23.385
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.124
Periodeafgrænsningsposter	3.216	0
Tilgodehavender i alt	1.433.396	1.398.535
Likvide beholdninger	1.448.367	2.473.194
Omsætningsaktiver i alt	2.954.314	3.954.452
Aktiver i alt	2.995.234	3.954.452

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	998.738	595.547
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.248.738	1.845.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	598	0
Hensatte forpligtelser i alt	598	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.076	693.019
Gæld til associerede virksomheder	2.819	0
Selskabsskat	57.594	155.014
Anden gæld	980.409	1.260.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.898	2.108.905
Gældsforpligtelser i alt	1.745.898	2.108.905
Passiver i alt	2.995.234	3.954.452

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	726.064	726.064
Andre omkostninger til social sikring	5.762	5.105
Personaleomkostninger i øvrigt	110.025	114.047
	<u>841.851</u>	<u>845.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>44.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>44.640</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.720</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.720</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>40.920</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	595.547	1.057.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>403.191</u>	<u>-461.644</u>
	<u>998.738</u>	<u>595.547</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	150.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.